
 الجمهورية اللبنانية
 خلية والبلدياتاوزارة الد

 هيئة الإشراف على الإنتخابات
 

 4قرار رقم 
 اء الهيئةدة في الهيكلية المقررة لهيئة الاشراف على الانتخابات على أعضتوزيع المهام المحد

 
على المادة ، بناءً 51/9/1155تاريخ  5831ة بموجب المرسوم ئة الاشراف على الانتخابات المعينإن هي

 51/6/1151تاريخ  11من قانون إنتخاب أعضاء مجلس النواب رقم  11
 

بناءً على الهيكلية التنظيمية لهيئة الاشراف على الانتخابات وعمل اللجان المختصة التي أقرتها الهيئة في 
 56/55/1151جلستها المنعقدة بتاريخ 

 
 تقرر ما يأتي:

 
حدد في الهيكلية التنظيمية لهيئة الاشراف على الانتخابات على أعضاء يوزع عمل اللجان الم المادة الاولى:

 الهيئة وفقاً لما يلي:
 

 لجنة الاجراءات الادارية (5
 عطالله غشام )منسق( .5
 ارده اكمكجي .1
 كارن جعجع .8

 

 واستطلاعات الرأيلجنة الرقابة على الاعلام والاعلان والدعاية  (1
 فيليب ابي عقل )منسق( .5
 نهاد جبر .1
 اندريه صادر .8
 موفق اليافي .1
 سيلفانا اللقيس .1



 فاق والتمويللجنة الرقابة على الان (8
 موفق اليافي )منسق( .5
 فيليب ابي عقل .1
 عوني رمضان  .8
 نهاد جبر .1
 كارن جعجع .1

 
 لجنة الشؤون القانونية (1

 اندريه صادر )منسق( .5
 عوني رمضان .1
 ورانيجورج م .8
 عطالله غشام .1

 
 اللجنة المالية (1

 ارده اكمكجي )منسق( .5
 ورانيجورج م .1
 اللقيس سيلفانا .8

 
 يبلّغ هذا القرار حيث تدعو الحاجة. المادة الثانية:

 
 

 15/55/1151بيروت في         
 

 ئة الاشراف على الانتخاباترئيس هي   
 

 
 نديم عبد الملك      

 


